



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FLARUP EJENDOMME APS
BLANGSTRUPVEJ 28, 5610 BLANGSTRUP, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2022

Jens Holland Flarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Flarup Ejendomme ApS Blangstrupvej 28 5610 Blangstrup 5610 Assens
	CVR-nr.: 41 52 11 04 Stiftet: 29. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Holland Flarup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 155 tkr. mod et overskud på 78 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		372.089	381.938
Personaleomkostninger.....	1	-7.883	-72.579
Af- og nedskrivninger.....		-99.200	-99.200
DRIFTSRESULTAT		265.006	210.159
Andre finansielle indtægter.....	2	1.384	469
Andre finansielle omkostninger.....		-45.599	-34.128
RESULTAT FØR SKAT		220.791	176.500
Skat af årets resultat.....	3	-65.705	-98.121
ÅRETS RESULTAT		155.086	78.379
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		155.086	78.379
I ALT		155.086	78.379

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		6.001.600	6.100.800
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.001.600	6.100.800
ANLÆGSAKTIVER.....		6.001.600	6.100.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.258	20.469
Tilgodehavender.....		35.258	20.469
Likvide beholdninger.....		310.091	128.545
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		345.349	149.014
AKTIVER.....		6.346.949	6.249.814
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		3.907.200	3.752.114
EGENKAPITAL.....		3.947.200	3.792.114
Hensættelse til udskudt skat.....		147.795	169.619
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		147.795	169.619
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.730.960	1.879.921
Deposita.....		216.425	186.225
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.947.385	2.066.146
Gæld til realkreditinstitutter.....		147.502	145.051
Gæld til pengeinstitutter.....		0	740
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.500	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		26.196	0
Selskabsskat.....		87.544	64.144
Anden gæld.....		227	0
Periodeafgrænsningsposter.....		15.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		304.569	221.935
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.251.954	2.288.081
PASSIVER.....		6.346.949	6.249.814
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	3.752.114	3.792.114
Forslag til resultatdisponering.....		155.086	155.086
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	3.907.200	3.947.200

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	0	68.985		
Andre personaleomkostninger.....	7.883	3.594		
	7.883	72.579		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.384	469		
	1.384	469		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.544	64.144		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-15	0		
Regulering af udskudt skat.....	-21.824	33.977		
	65.705	98.121		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		6.200.000		
Kostpris 31. december 2021.....		6.200.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		99.200		
Årets afskrivninger		99.200		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		198.400		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		6.001.600		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.878.462	147.502	1.307.925	2.024.972
Deposita.....	216.425	0	216.425	186.225
	2.094.887	147.502	1.524.350	2.211.197

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JENS FLARUP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.878 tkr. er der givet pant i grund og bygninger på Bredgade 41A, Aarup og Store Kirkestræde 4, Assens, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.743 tkr.
